令和６年８月２１日

スポーツ少年団代表者 各位

相模原市スポーツ少年団

本部長 近 藤 和 彦

（本部長印省略）

第４４回相模原市スポーツ少年団野球交流大会の開催について（通知）

残暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から、本スポーツ少年団の活動に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、交流大会を通してスポーツの喜びを経験する機会を増やすとともに団員相互の

交流を深め、心身ともに健全な少年少女を育成することを目的に標記交流大会を別紙要項のとおり

開催いたします。

 つきましては、参加を希望される団は、要項をご確認の上、お申込みください。

１ 大 会 名  第４４回相模原市スポーツ少年団野球交流大会

２ 申込方法  団ごとに取りまとめの上、Ｅメールで提出してください。

【提出書類】

（１）参加申込書兼選手登録書 （２）学校行事等報告書

【申込先】公益財団法人相模原市スポーツ協会

相模原市スポーツ少年団本部事務局

Ｅメール sspo@sagamihara-sport.or.jp

３ 申込期限  令和６年 ９月６日（金）午後５時必着

４ 参 加 費  １人２００円（選手のみ）

各団の金額は申込期限日に決定し、それ以降の変更は認めません。

※参加費は監督会議で徴収いたします。

以 上

〒252-0236

相模原市中央区富士見6-6-23

公益財団法人相模原市スポーツ協会

相模原市スポーツ少年団本部事務局

TEL 042-751-5552

FAX 042-751-5545

Eメール sspo@sagamihara-sport.or.jp

担当 中島・内田